
A Třinec

1.

či smlouvy objednatele: 2017/02/149/He/DZ
Č. smlouvy Zhotovitele: 5370 Íflłw/ì /ČŽ

DODATEK č. 2
ke smlouvě O dílo č. 2017/02/149/He, uzavřené dne 09.10.2017

OBJEDNATEL:
adresa:
Zastoupeno:
jednání ve věcech:
-ve věcech Smluvních:
-ve věcech technických:

-ve věcech reklamací:

telefon:
fax:
eˇmail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

ZHOTOVITEL:

Zastoupena:

Smluvní Strany:

Statutární město Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou

RNDr. Věra Palkovská, primátorka
lng. Daniel Fojcik, vedoucí Odboru investic
Bc Alexandra Lipowská, vedoucí oddělení výstavby
Daniel Heczko, referent oddělení výstavby
lng. Daniel Fojcı'kl vedoucí odboru investic
Zdeňka Nováková referentka oddělení rozvoje města

00297313
C200297313

Strojírny a stavby Třinec, a. s.

lng. Miroslavem Kováříkem, předsedou představenstva
lng. Michalem Ruszem, místopředsedou představenstva

společně jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Ing. Petr Váňa
reklamací:
se sídlem:
lČO:
Dıč;
telefon:
fax:
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:

Ing. Roman Hut'ka
Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
47674539



č smlouvy Objednatele: 2017/02/149/He/D2

Č. Smlouvy zhotovitele:

I.
Předmět dodatku

S ohledem na skutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na Stavbě
méněpráce. Současně budou na stavbě realizovány práce, které nebyly sjednané původní
smlouvou (vícepráce). Soupis měněpraci a víceprácí je uveden vpříloze č. 1 tohoto dodatku
včetně položkových cen, za které tyto práce byly nebo měly být realizovány. Tato změna Si
v součtu vyžádala navýšení ceny dila o 59.776.74 Kč bez DPH.
VSouvislosti stímto se smluvní Strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy o dílo
č. 2017/02/149/He na stavbu „MK č. 218c naproti č. p. 415 - opěrná zeď (Líštnice), Dolni
Líštná - oprava“ (dále jen „smlouva“) ze dne 09.10.2017.

1. Článek V. Odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

Smluvní Strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čI. I| této smlouvy je
stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 4.982.369,84 Kč

K ceně dila bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel
jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce
Zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, nebude
použit.

Il.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2018/92 ze dne 19.11.2018.

V Třinci 25112018 V Třinci...9;./.'.i. .2.19147

Za zhotovitele:Za objednatele:`V`

RNDr. Věra Palkovská
primátorka

Příloha č. 1 lng. ichal Rzusz
Změnový list č. 2 míst předseda představenstva

ý .1 strana 2 (celkem 2)



ZM NOVY LIST
Zhotovitel:

Investor:
Strojírny a Stavby Třinec, 2.8.

Datum:
14.11.2018Město Třinec

Název akce: MK č.218e na roti č. 415 - o rná zeď íštnice Dolní Líštná
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly two vícepráce:
Z důvodů špatné Skladby Stávajících asfaltových vrstev došlo při frézování k porušení stávajících podkladních asfaltových
vrstev, tyto vrstvy je nutne' provést Znovu.
PO konzultaci se Správcem komunikace byla provedena záměna příkopových žlabů Za obrubníky.

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněpráce:
Byla provedena Změna technologie provedení Stávající vpusti.

Cena vícepracı' bez DPH:
99 795,74 Kč

Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

Cena méněpraeí bez DPH:
-40 019,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH:
59 776,74 Kč

Cena dle SOD bez DPH:
4 922 593,10 Kč

Nová cena bez DPH:
4 982 369,84 Kč

lng. Petr Váňa

Daniel Heczko

Zbyšek Malý

Stránka 1 Z l Ĺ/



2. iìˇıènavy lieš, eu?
Stavba: MK č.218c naproti Č.p.415 - opěrná zeď(Lištnice), Dolni Líštná
Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednalel Méslo Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: Strojírny a Stavby Třinec, as.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Komunikace 55 918,80 KČStaveništnı' přesun hmot 1 368,00 KčOstatní konstrukce, bourání 17 321,50 KčTrubní vedení

20 687,44 KčPřípravné a přidružené práce 4 500,00 KČZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA sTAvBU - cELKEM BEZ DPH 99 795,74 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACÍ

Ostatní konstrukce, bouraní - 11 676,00 KčTrubní vedení - 28 343,00 KČZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH - 40 019,00 Kč

IQELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 59 776,74 Kč]
Dodavatel: Ing. Petr Váňa

Objednatel: Daniel Heczko

TDI: Zbyšek Malý

Stránka 1 z l



Položkofl' rozpočet

MK č.2180 naproti č.p.415 - opěrná zeď
Stavba : (Líštnice), Dolní Líštná Rozpočet: OObjekt : Oprava komunikace podél potoka O

P.č. Číslo poloäy Název položky MJ množství cena l MJ celkem (Kč)Díl: 5 Komunikace
1 572753111R00 Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem t 28,53 1 960.00 55 918,80Celkem za 5 Komunikace

55 918,80Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 995225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živíčný z 22,80 50,00 1 358,00Celkem za 99 Stavenı'štnípřesun hmot 1 368,00Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
5 917862111RT7 Osazení stojat. obrubA bet. s opěrouJože z B 12,5 včetněohruhnı'ku ABO 2 - 15 100/15/25 m 49,00 353,50 17 321,50Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouránl 17 321 ,50Díl: 8 Trubní vedeni

10 SPC D+M ocelová mříž s rámem - aryp kg 138,00 82,00 11 152.001 1 274354111R00 Bednění horské vpusti - zřízení m2 1,47 720,00 1 059,8412 274354211R00 Bednění horské vpusti - odstranění m2 1,47 46,50 68,5013 274321115R00 Konstrukce horské vpusti ze ŽB C 20/25 m3 1,44 2 950,00 4 259,8014 273361116 výzíuž horské vpusti z betonářskè oceli 10 505 1 0,12 38 000,00 4 147,20Celkem za 8 Trubní vedení 20 687,44Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
15 R-DOI siaıiøká zkouška zhuınèní KUS 1,00 4 500,00 4 500,00Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 4 500,00



Položko ' roz očet

MK č.218c naproti č.p.415 - opěmá zeď
Stavba z (Líštnice), Dolní Lištná Rozpočet: OObjekt : Oprava komunikace podél potoka O

Díl: 9 Ostatni konstrukce, bouráni
3 935112111R00 osazení přikżıabu 00 810 0.10 øm z ıvámiø 50 cm m 49,00 177,00 .a 673,004 59227519 żıab pfčkøpøvý TBM 1- 60 300x600x80 mm kus 45,50 56,00 -3 003,00Celkem za 9 Ostatníkonstrukce, bouıăní -11 676,00Díl: 8 Trubni vedení
6 SPC Díl vpusti horská HBv 65/127/150 kus .1,00 11 650,00 -11 650,007 SPC Mříž kompozitní s rámem PREFAGRID 60 0250 kus -1,00 7 480,00 -7 480,008 895931111R00 vpusti kanal. horská z heıønu B 12,5, veı.12oo/600 kus -1,00 8 370,00 _8 370,009 8992041111200 osazení mříží ıiıinøvýøh s rámem nad 150 Kg Kus -1,oo 843,00 -843,00Celkem za 8 Trubni vedeni

-28 343,00

//'


